T e

Think ahead.

o
Global\et

Tork Matic® Distributeur Intuition™ pour Essuie-mains

rouleau, Blanc

Le distributeur Intuition™ pour Essuie-mains rouleau Tork Matic® de
la gamme Elevation offre a vos clients une expérience supérieure de
séchage des mains parce que sans contact. Les distributeurs Tork
Elevation ont un design moderne et fonctionnel qui laisse une
impression durable pour vos clients.

Numéro de
produit Essity

Numeéro d’article
Tork

Systeme

Couleur
Matiere

Hauteur

Largeur

Profondeur

Avantages clés:

551100

670921 TBP
ONLY

H1 - Hand towel
roll system

Blanc
Plastique
36,8 cm
33,1 cm

20,6 cm

- Distribution feuille par feuille pour une
consommation réduite et une meilleure

hygiene

- Entretien facile grace a I'indicateur de
rechargement LED pour savoir quand le
rechargement est bientét nécessaire

- La longueur d’essuie-mains ajustable vous
permet de sélectionner la taille d’essuie-mains

adaptée a vos besoins



Données d’expédition

SCC

Pieces

Unités consommateurs
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matiere

¢ essity

Unité consommateur
7322540348989

1

400 mm

390 mm

250 mm

39 dm3

35909

35909

Carton

Unité de transport

7322540348989
1

1

400 mm

250 mm

390 mm

39 dm3

3,6 kg

4,5kg

Carton

Essity est un leader mondial des produits de santé
et d'hygiéne

Palette
7322540838176
45

45

2150 mm

800 mm

1200 mm

1,8 m3

161,6 kg

203,7 kg

Certifications de produits:

www.tork.be




