



Think ahead.



Tork Matic® Distributeur Intuition™ pour Essuie-mains rouleau, Blanc



Numéro de produit Essity	551100
Numéro d'article Tork	670921 TBP ONLY
Système	H1 - Hand towel roll system
Couleur	Blanc
Matière	Plastique
Hauteur	36,8 cm
Largeur	33,1 cm
Profondeur	20,6 cm

Le distributeur Intuition™ pour Essuie-mains rouleau Tork Matic® de la gamme Elevation offre à vos clients une expérience supérieure de séchage des mains parce que sans contact. Les distributeurs Tork Elevation ont un design moderne et fonctionnel qui laisse une impression durable pour vos clients.

Avantages clés:

- Distribution feuille par feuille pour une consommation réduite et une meilleure hygiène
- Entretien facile grâce à l'indicateur de recharge LED pour savoir quand le recharge est bientôt nécessaire
- La longueur d'essuie-mains ajustable vous permet de sélectionner la taille d'essuie-mains adaptée à vos besoins

Données d'expédition

	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
SCC	7322540348989	7322540348989	7322540838176
Pièces	1	1	45
Unités consommateurs	-	1	45
Hauteur	400 mm	400 mm	2150 mm
Largeur	390 mm	250 mm	800 mm
Longueur	250 mm	390 mm	1200 mm
Volume	39 dm ³	39 dm ³	1,8 m ³
Poids net	3590 g	3,6 kg	161,6 kg
Poids brut	3590 g	4,5 kg	203,7 kg
Matière	Carton	Carton	-

Certifications de produits:



Essity est un leader mondial des produits de santé et d'hygiène

www.tork.be